様式第１号

市町村下水道事業費支援事業貸付申請書

平成  年  月  日

財団法人 福島県下水道公社理事長 様

利用自治体名

申請者氏名                     印

市町村下水道事業費支援事業における貸付を利用したいので、下記のとおり申請いたします。

１ 貸付希望額  ￥             円 （対象事業費：￥             円）

（対象事業費の 5％）

実施計画書（写し）添付

２ 償還希望期間               年 （うち据置期間   年を含む）

（償還期間は 10 年以内、据置期間は最大 3年）

３ 振込先

金融機関名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

 本・支店

預金種別 普通  当座  貯蓄  その他（       ）

口座番号

口座名義（ﾌﾘｶﾞﾅ）

連絡先電話番号      （    ）

備 考

４ 貸付申請担当者

担当者氏名（ﾌﾘｶﾞﾅ）

連絡先 〒

住所

TEL       （     ）      FAX      （     ）

E-Mail

借用証書 貸付交付 貸付決定 報告受理 貸付内定 申請受理

整理番号：